PROVINCIA DI RIETI. ..

DELIBERAZIONE DELLA

CONSIGLIO COMUNALE

L'anno DUEMILANOVE il giorno VENTOTTO del mese di LUGLIO, alle ore 17,30 e
segg. nella sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto, alla PRIMA convocazione

ordinaria per oggi, partecipata ai sighori consiglieri a norma di legge, risultano presenti:

1 |BONIFAZI ALESSIO S

2 |PAGLIANI JASMINE SI

3 |CESARI ROBERTO NO

4 |MAGRINI LUIGT ST

b |DEL BIANCO PAOLO SI

6 |BERTAZZOLIVALENTINA| SI

7 |MATTEL MAURIZIO SI

8 'BROCCOLETTI STEFANO | SI

9 | TOCCI TATIANA ST
110 ANGELELLI MARTO SI

11 |DEL CROCE DARIO SI

12| DOTTI BERNARDINO SI

13 | MANCINI RENATO - NO

Presentin, 11 Assentin. 02 -

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il sig.Alessio BONIFAZT
- Sindaco,

Par;fecipa .il Segretario Comunale dr.ssa Rosangela RIPOLT




Proposta del Sindaco Alessio BONIFAZL

PREMESSO che:
- con deliberazione di C.C.n.21 del 10/4/12004, resa esecutiva dal CO.RE.CO.di Rieti nella

~seduta del 20/4/2000 verb.21, veniva approvato il Regolamento Comunala per il “SERVIZIO DI
AUTONOLEGGIO CON CONDUCENT "
-detto regolamento veniva approvato dalla g1unta provmmale di RIETI con delibera n. 344/2000 ;
-con successiva delibera di CCn 69 del 22/ 12 /2000, resa esecutiva dal CORECO di Rieti con
verbale n. 67/ 2000 venivano apportate modified integrazioni rﬂevate dalla Provincia con la
sopramenzionata deliberazione n. 344/2000;

-~con delibera di CC n 12 del 20/ 3 /2007, il suddetto regolamento veniva modificato per quanto
concerne il numero delle autoiizzazioni concesse e precisamente ail' %, 5 comma 17 nel quale il -
contigente ammesso veniva elevato dan. 3 (tre)an .8( ofto ) ; : ' :

PRESO ATTO E RILEVATO che la provmc;a di Rieti con nota =.p10’[ Com . 3810 del 26
/06/2007, . comunicava la necessitd di attenersi, per i comuni. 'per quanto concerne. la
determinazione del fabblsogao locale ai efiteri in corso di formazione che la stessa avrebbe dovuto

dettare mediante apposito atto ; |

ACCERTATO che la Provincia di Rieti , giusta Nota prot . 63215 del 15 ottobre 2007 ,
trasmetteva ai Comuni la deliberazione del comsiglio Provinciale,n- 48 del 25./ 09/2007
concernente " approvazione criteri per la determinazione del fabbisognolocale dei servizi di taxi e
di noleggio con conducente ai sensi dell' art. 13 bis della L R.N. 58/ 1993 come modificata dalla

legge regionale n 7 /2005;

RITENUTO dover provvedere , in applicazione dei suddetti criteri dettai dalla provincia ai sensi e
per ghi effetti dell' art. 13 bis della citata legge regionale n 58/93, ridetertninare il fabblsogno locale

di detto servizio dan. 3 an 4 ( quattro ) ; _ .

ACCERTATO che dette modificazioni si rendono necessarie per effetto  della normativa
successivamente intervenuta e per applicazione dei criteri dettati dalla rovincia nella deliberazione

di CPn. 48/2007,
VISTO il D.L.267/2000 , !
PROPO N E
Al Consiglio Comunale convocato nei modi di legge;
1) Le premesse in narrativa sono parte integrante ¢ sostanziale della faresante deliberazione;

2) Di stabilire in n, 4( quattro) il fabbisogno locale per il serflzm d1 autonolegglo con
conducente , modificando pertanto I'art 3 del regolamento comunale citato in premessa ;

Di disporre pertanto, nell’ esercizio del potere di autotutela, l'annullamentb della deliberazione
precedentemente adottata n.12 del 20. 03. 2007 limitatamerite alle modifiche apportate all' art 3 .

PARERE FAVOREVOLGE, si esprime parere favorevole, in ordine alla fegolarita tecnica sulla

proposta della presente dehberazxone
I RESPFONSABILE DELL AREA

Onesto ARMENI v




I L CONSIGLIO COMUNALE

Udita Ja proposta del sindaco;
Uditi gli interventi dei consiglieri presenti ;

Con voti favorevoli unanimi, contran zero , astenuti, zero, resi per alzata fh mano , su n. 10
conmghen presenti-e votanti;

DELIBERA

A) Di approvare integralmente Ia superiore proposta deliberativa di cui ai pun{i le2.
B) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata-upanime votazione , ai
sensi e per gli effetti dell'art. 134 del d.lgs. 267/2000.

e




COMUNE DI TORRT IN SABINA
PROVINCTIA DI RIETT

TL SEGRETARTIO COMUNALE ' TL PRESTDENTE
F.to Rosangela RIPOLT "F.to Alessio BONIFAZT

3 RO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORTO
Delia suestesa deliberazione si attesta che copia verra affissa all Albo Pretorio i

= 5 : G0 2009 ai sensi e per gli gffeﬁiﬂdell'arf.l&{, 1° comma del D.Lgs.18/8/2000,

n.267 per 15 gg.consecutivi.

Torri in Sabina, li ___= 5 AfD 2607

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Rosangela RIPOLT

:nnnnnnununnnnnsnnnunnnnnnnnuuunnnuunnnnnnnnnnnnnnnunnnhnnnnnnunnnnnnnnnnxnnnnnnn

COPIA CONFORME

La presente copia & conforime all'originale e si rilascia per uso amministrativo e d'ufficio.

: P S ST I
Torri in Sabing, [i g ~EG 09

S {Pn,m i

el
lnnlnnlnﬂﬂunlﬂlnnnlnnnunnnnnnnnunnununnnnuuunnnnnnuunnnknun:nnunnununnnnnunnn:n-:




